2、刘智辉、李前进与安盟投资为一致行动人，本次重组完成后合计持有上市公司的股

份为 40,941,953 股，占本次发行后总股本的 14.02%。

如重组报告书公告后至本次交易完成前，公司存在派息、送股、资本公积金

转增股本等除权除息事项，上述股份发行数量将进行相应调整。

本次交易完成后，公司的总股本由 24,493.02 万股增加至 29,212.23 万股，本

次发行的股份数量占发行后总股本的比例为 16.15%。

（四） 股份锁定安排

杨树创投承诺在本次交易所取得的天泽信息股份自股份上市之日起十二个

月内不得转让。

刘智辉、李前进、安盟投资（即业绩承诺补偿义务人）承诺天泽信息本次向

其发行的股份自股份上市之日起十二个月内不得转让，股份锁定期满后应按照

45%、20%、35%的比例分三期解除限售（按刘智辉、李前进、安盟投资各自在

本次交易中所取得的天泽信息股份的比例分别计算），具体如下：

第一期：自股份上市之日起至十二个月届满，且不需要进行股份补偿或已充

分履行补偿义务后，刘智辉、李前进、安盟投资可分别解除限售其所持有天泽信

息45%的股份；

天泽信息产业股份有限公司发行股份购买资产暨重大资产重组实施情况暨新增股份上市报告书

9

第二期：审计机构出具经审计的2016年远江信息业绩承诺事项《专项审核报

告》，且不需要进行股份补偿或已充分履行补偿义务后，刘智辉、李前进、安盟

投资可分别解除限售其所持有天泽信息20%的股份；

第三期：审计机构出具经审计的2017年远江信息业绩承诺事项《专项审核报

告》，且不需要进行股份补偿或已充分履行补偿义务后，刘智辉、李前进、安盟

投资可分别解除限售其所持有天泽信息剩余35%的股份；如果根据中国证监会要

求需要延长业绩承诺期限或锁定期限，则第三期的股份锁定相应延续至最后业绩

承诺期限专项审核报告出具后或锁定期结束。

本次发行结束后，交易对方由于上市公司送红股、转增股本等原因而增加的

股份，亦应遵守上述原则。

若根据证监会要求需要增加锁定期安排或另有规定的，交易对方将根据证监

会要求延长锁定期。

交易对方因本次交易取得的天泽信息股份在锁定期届满后减持还需遵守《公

司法》、《证券法》等法律、法规、规章规范性文件和交易所相关规则以及天泽

信息《公司章程》的相关规定。

三、本次交易对上市公司的影响

（一） 本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易标的资产的交易价格为 10 亿元，按发行价格 21.19 元/股计算，公

司向刘智辉、李前进、安盟投资、杨树创投合计发行股份数为 47,192,070 股。截

至本报告书出具日，上市公司本次交易前后股权结构如下所示：

项目
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

无锡中住集团有限公司 62,084,881 25.35% 62,084,881 21.25%

孙伯荣 53,283,720 21.75% 53,283,720 18.24%

陈进 35,861,566 14.64% 35,861,566 12.28%

刘智辉 - -  30,219,256 10.34%

李前进 - -   6,628,502  2.27%

天泽信息产业股份有限公司发行股份购买资产暨重大资产重组实施情况暨新增股份上市报告书

10

项目
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

安盟投资 -  -   4,094,195  1.40%

杨树创投 - -   6,250,117  2.14%

其他股东 93,700,079 38.26% 9,526.86 32.08%

合计 244,930,246 100.00% 292,122,316 100.00%

注：刘智辉、李前进与安盟投资为一致行动人，本次重组完成后合计持有上市公司的股

份为 40,941,953 股，占本次发行后总股本的 14.02%。

本次交易前后上市公司控股股东、实际控制人不会发生变更。本次交易完

成后，上市公司总股本增加至 29,212.23 万股，在排除上市公司 10%以上股份的

股东及其一致行动人，以及上市公司董事、监事、高级管理人员及其关联方持

有上市公司股份后，社会公众股将不低于发行后总股本的 25%。因此，本次发

行完成后公司仍旧满足《公司法》、《证券法》及《创业板上市规则》等法律法

规规定的股票上市条件。

（二） 本次交易对上市公司主要财务指标的影响

1、对上市公司财务状况的影响

本次交易前后，上市公司主要财务状况的变化如下：

单位：万元

项目
2015.12.31 2015.12.31（备考）

变动率
金额 占比 金额 占比

流动资产 63,199.50 62.89% 105,211.80  46.37% 66.48%

非流动资产 37,295.41 37.11% 121,676.10  53.63% 226.25%

总资产 100,494.90 100.00% 226,887.89  100.00% 125.77%

流动负债 7,588.48 97.51% 32,032.38  99.40% 322.12%